

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 2-1-5
Rețele electrice interne**

Valoarea de deviz 367 324,44 lei

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|--------|-----------------------------|---|------|---------------------------------------|---------------------------------------|------------------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură incl. salariu | Total incl. salariu |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | 1. Montare utilaj | | | | |
| 1 | 08-03-573-4 | Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 405*320*120 (Щит распределительный (МАР), переменного тока навесного исполнения IP54 габаритами 500*400*22мм, с монтажной панелью разм. 430*340мм) (panou pentru automate, 24 automate) | buc | 6,000 | 127,451 66,621 | 764,704 399,724 |
| 2 | 08-03-526-1 | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, La intrare Intrerupator automat, tripolar, cu caracteristica "B" In=50A, | buc | 3,000 | 120,786 43,852 | 362,357 131,555 |
| 3 | 08-03-526-1 | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, La iesire Separator de sarcina modular, tripolar In= 40A, | buc | 3,000 | 120,786 43,852 | 362,357 131,555 |
| 4 | 08-03-526-1 | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, Separator de sarcina modular, tripolar In= 40A, | buc | 3,000 | 120,786 43,852 | 362,357 131,555 |
| 5 | 08-03-526-1 | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, La iesire Intrerupator automat, monopolar, cu caracteristica "B" In=25A, | buc | 60,000 | 120,786 43,852 | 7 247,136 2 631,096 |
| 6 | 08-03-526-1 | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, La iesire Intrerupator automat, monopolar, cu caracteristica "B" In=16A, | buc | 50,000 | 120,786 43,852 | 6 039,280 2 192,580 |
| 7 | 08-03-526-1 | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, Intrerupator automat cu protectie diferentiala, bipolar, cu caracteristica "C" In=25A, In=30mA, | buc | 12,000 | 120,786 43,852 | 1 449,427 526,219 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-------------|---|---------|-----------|------------------------|--------------------------|
| 8 | 08-02-148-1 | Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg (Cablu de forta cu fire de cupru, fara halogeni, cu propagare redusa a flacarii, in caz de incendiu ne genereaza compusi agresivi sau corozivi, cu cantitate redusa de emisie a substantelor toxice in urma arderii) | 100 m | 35,000 | 494,045 348,564 | 17 291,570 12 199,740 |
| 9 | | Cablu cu conductoare din cupru cu izolatie PVC, BBГ HГLS 3*2.5 | m | 1 800,000 | 15,300 0,000 | 27 540,000 0,000 |
| 10 | | Cablu cu conductoare din cupru cu izolatie PVC, BBГ HГLS 3*1.5 | m | 1 400,000 | 11,000 0,000 | 15 400,000 0,000 |
| 11 | | Cablu cu conductoare din cupru cu izolatie PVC, BBГ HГLS 5*4 | m | 150,000 | 42,850 0,000 | 6 427,500 0,000 |
| 12 | | Cablu cu conductoare din cupru cu izolatie PVC, BBГ HГLS 5*2.5 | m | 150,000 | 30,500 0,000 | 4 575,000 0,000 |
| 13 | 08-02-410-1 | Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm | 100 m | 25,000 | 789,507 469,437 | 19 737,675 11 735,925 |
| 14 | | Tub tehnic de protectie din PVC d25 | m | 2 500,000 | 6,800 0,000 | 17 000,000 0,000 |
| 15 | 08-02-390-3 | Canale din masa plastica cu latime: pina la 120 mm. Normele cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect. (coeficient pentru cablu canal 120*60mm K=150) | 100 m | 1,000 | 9 521,166 571,476 | 9 521,166 571,476 |
| 16 | 08-03-591-5 | Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa | 100 buc | 0,400 | 959,307 922,007 | 383,723 368,803 |
| 17 | | Intrerupator cu 2 clape pentru montare aparenta IP 44 | buc | 40,000 | 32,000 0,000 | 1 280,000 0,000 |
| 18 | 08-03-591-2 | Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa | 100 buc | 0,200 | 947,440 905,140 | 189,488 181,028 |
| 19 | | Intrerupator cu o clapa pentru instalare incorporata IP 20, | buc | 20,000 | 28,350 0,000 | 567,000 0,000 |
| 20 | 08-03-591-9 | Priza de fisa tip ingropat, la instalatie inchisa (Cu impamintare de protectie, IP20, IK02, In=16A, U=230V) | 100 buc | 1,800 | 1 275,138 1 070,991 | 2 295,248 1 927,784 |
| 21 | | Priza cu contact de protectie, montare incorporata, (Cu impamintare de protectie, IP20, IK02, In=16A, U=230V) | buc | 180,000 | 29,850 0,000 | 5 373,000 0,000 |
| 22 | | Cutii (doze) pentru incorporarea in perete a prizelor si intrerupatoarelor (60*65mm IP20) | buc | 240,000 | 4,000 0,000 | 960,000 0,000 |
| 23 | 08-03-593-6 | Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa (corp de iluminat , IP20; modul LED 36W) | 100 buc | 1,100 | 4 390,698 2 482,113 | 4 829,768 2 730,324 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-------------|---|----------|---------|------------------------|-----------------------------------|
| 24 | | corp de iluminat , IP20; modul LED 36W | buc | 110,000 | 470,000 0,000 | 51 700,000 0,000 |
| 25 | 08-03-593-6 | Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa (corp de iluminat , IP20; modul LED 12W) | 100 buc | 0,260 | 4 450,196 2 482,112 | 1 157,051 645,349 |
| 26 | | corp de iluminat , IP20; modul LED 12W (pentru exterior) | buc | 26,000 | 350,000 0,000 | 9 100,000 0,000 |
| 27 | 08-03-593-6 | Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa (corp de iluminat , bactericide) | 100 buc | 0,400 | 4 378,653 2 482,112 | 1 751,461 992,845 |
| 28 | | Corpuri de iluminat bactericide T8 2*18W | buc | 40,000 | 770,000 0,000 | 30 800,000 0,000 |
| 29 | RpEF13C | Montarea corpurilor de iluminat de perete (Corp de iluminat de siguranta cu inscriptia "Iesire" de tip permanent, IP22, Led 3.6W, flux luminos 150LM, tensiune de alimentare 230V, autonomie de functionare de 3 ore) | buc | 4,000 | 338,924 34,294 | 1 355,697 137,177 |
| 30 | RpEF13C | Montarea corpurilor de iluminat de perete (Corp de iluminat de siguranta de tip permanent, IP22, Led 3.6W, flux luminos 150LM, tensiune de alimentare 230V, autonomie de functionare de 3 ore, pe coridoare) | buc | 15,000 | 338,924 34,294 | 5 083,863 514,413 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 250 906,828 |
| | | <i>Asigurarea sociala</i> | 24,00 % | | | 9 155,796 |
| | | <i>Total</i> | 100,00 + | | | 260 062,624 |
| | | <i>Transportarea</i> | 3,00 % | | | 6 185,587 |
| | | <i>Total</i> | 100,00 + | | | 266 248,211 |
| | | <i>Cheltuieli de regie</i> | 50,00 % | | | 19 074,574 |
| | | <i>Total</i> | 100,00 + | | | 285 322,785 |
| | | <i>Beneficiu</i> | 3,00 % | | | 8 559,684 |
| | | Total Montare utilaj Inclusiv salariu | | | | 293 882,469 38 149,148 |
| | | 2. Utilaj | | | | |
| 31 | | Щит распределительный (МАР), переменного тока навесного исполнения IP54 габаритами 500*400*22мм, с монтажной панелью разм. 430*340мм (24 автомате) | buc | 6,000 | 992,000 0,000 | 5 952,000 0,000 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---|--|--------|--------|------------------|--------------------|
| 32 | | La intrare Intrerupator automat, tripolar, cu caracteristica "B" In=50A, | buc | 3,000 | 98,700 0,000 | 296,100 0,000 |
| 33 | | La iesire Separator de sarcina modular, tripolar In= 40A, | buc | 3,000 | 71,000 0,000 | 213,000 0,000 |
| 34 | | Intrerupator automat, monopolar, cu caracteristica "B" In=25A, U230V | buc | 60,000 | 27,000 0,000 | 1 620,000 0,000 |
| 35 | | Intrerupator automat, monopolar, cu caracteristica "B" In=16A, U230V | buc | 50,000 | 25,700 0,000 | 1 285,000 0,000 |
| 36 | | Intrerupator automat cu protectie diferentiala, bipolar, cu caracteristica "B" In=25A, In=30mA | buc | 12,000 | 225,850 0,000 | 2 710,200 0,000 |
| | | <i>Total</i> | lei | | | 12 076,300 |
| | | <i>Cheltuieli de achizitionare-depozitare</i> | 1,20 % | | | 144,916 |
| | | Total Utilaj Inclusiv salariu | | | | 12 221,216 |

| | | | | |
|--|--|--|---------|---------------------------------------|
| | | Total | lei | 306 103,70 |
| | | TVA | 20,00 % | 61 220,74 |
| | | Total deviz: Inclusiv salariu | | 367 324,44 38 149,16 |

**Lucrari de reparatie in sectia de chirurgie
oro-maxilo-faciala pediatria, la IMSP IMC,
Cl. E. Cotaga**

Formular Nr.3
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 2-1-5
Rețele electrice interne**

Valoarea de deviz 367 324,44 lei

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|--------|-----------------------------|------------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | Total borderou de resurse № 2-1-5: | | | | |

Manopera :

| | | | | | | |
|----|---------------|----------------------------|------|-----------|-------|------------------|
| 1. | 1 | Muncitor | h-om | 1 333,958 | 28,11 | 37 497,558 |
| 2. | 7137010011520 | Electrician in constructii | h-om | 23,180 | 28,11 | 651,590 |
| | | Total manopera | | | | 38 149,16 |

Materiale:

| | | | | | | |
|-----|-----------|---|---------|-----------|-----------|------------|
| 1. | 101-1485 | Suruburi cu cap semirodund 4x40 mm | kg | 1,400 | 53,00 | 74,200 |
| 2. | 101-2202 | Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm | buc | 400,000 | 0,50 | 200,000 |
| 3. | 1010115 | Suruburi cu cap semirodunt, lungime 50 mm | t | 0,005 | 53 000,00 | 265,000 |
| 4. | 1010219 | Lianti de ipsos "Г-3" | t | 0,008 | 2 000,00 | 16,000 |
| 5. | 1010813 | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm | t | 0,053 | 14 250,00 | 755,250 |
| 6. | 1010865 | Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm | t | 0,028 | 10 200,00 | 285,600 |
| 7. | 1011786 | Lac de bitum "BT-123" | t | 0,002 | 65 000,00 | 130,000 |
| 8. | 1011924 | Electrozi Э42А, diametru 4 mm | kg | 9,770 | 47,00 | 459,190 |
| 9. | 1011964 | Sfoara (spagat) de hirtie | kg | 0,131 | 19,00 | 2,489 |
| 10. | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 9,719 | 53,00 | 515,107 |
| 11. | 1019100 | Cartus pentru impuscat | 10 buc | 464,820 | 6,00 | 2 788,920 |
| 12. | 1019103 | Dibluri de distantare | 100 buc | 9,015 | 150,00 | 1 352,250 |
| 13. | 1019109 | Dibluri pentru conexiune | 10 buc | 464,820 | 8,50 | 3 950,970 |
| 14. | 1019760 | Lac de electroizolatie "318" | kg | 0,786 | 40,00 | 31,440 |
| 15. | 1019852 | Vopsea | kg | 4,836 | 44,00 | 212,784 |
| 16. | 11 | Cablu cu conductoare din cupru cu izolatie PVC, BBГ НГLS 5*4 | m | 150,000 | 42,85 | 6 427,500 |
| 17. | 1100 | Cablu cu conductoare din cupru cu izolatie PVC, BBГ НГLS 3*1.5 | m | 1 400,000 | 11,00 | 15 400,000 |
| 18. | 11001 | Cablu cu conductoare din cupru cu izolatie PVC, BBГ НГLS 5*2.5 | m | 150,000 | 30,50 | 4 575,000 |
| 19. | 1101 | Cablu cu conductoare din cupru cu izolatie PVC, BBГ НГLS 3*2.5 | m | 1 800,000 | 15,30 | 27 540,000 |
| 20. | 1101-0333 | Canale din masa plastica (complet) 120*60mm | m | 100,000 | 85,00 | 8 500,000 |
| 21. | 1139042 | Clei "БМК-5к" | kg | 5,000 | 40,00 | 200,000 |
| 22. | 14 | Tub tehnic de protectie din PVC d25 | m | 2 500,000 | 6,80 | 17 000,000 |
| 23. | 17 | Intrerupator cu 2 clape pentru montare aparenta IP 44 | buc | 40,000 | 32,00 | 1 280,000 |
| 24. | 19 | Intrerupator cu o clapa pentru instalare incorporata IP 20, | buc | 20,000 | 28,35 | 567,000 |
| 25. | 2019408 | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t | t | 0,131 | 10 900,00 | 1 427,900 |
| 26. | 21 | Priza cu contact de protectie, montare | buc | 180,000 | 29,85 | 5 373,000 |

| | | | | | | |
|-----|-----------------|---|----------|-----------|--------|-------------------|
| | | incorporata, (Cu impamintare de protectie, IP20, IK02, In=16A, U=230V) | | | | |
| 27. | 22 | Cutii (doze) pentru incorporarea in perete a prizelor si intrerupatoarelor (60*65mm IP20) | buc | 240,000 | 4,00 | 960,000 |
| 28. | 24 | corp de iluminat , IP20; modul LED 36W | buc | 110,000 | 470,00 | 51 700,000 |
| 29. | 2513206621522 | Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-rola 10m x 15mm | m | 3,800 | 1,30 | 4,940 |
| 30. | 26 | corp de iluminat , IP20; modul LED 12W (pentru exterior) | buc | 26,000 | 350,00 | 9 100,000 |
| 31. | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A | kg | 0,950 | 2,00 | 1,900 |
| 32. | 28 | Corpuri de iluminat bactericide T8 2*18W | buc | 40,000 | 770,00 | 30 800,000 |
| 33. | 2874115893301 | Bolt metalic | buc | 19,000 | 3,87 | 73,530 |
| 34. | 2874135840405 | Piulite uzuale hexagonale M 6 | buc | 19,000 | 0,40 | 7,600 |
| 35. | 287526674400502 | Corp de iluminat de siguranta de tip permanent, IP22, Led 3.6W, flux luminos 150LM, tensiune de alimentare 230V, autonomie de functionare de 3 ore, pe coridoare | buc | 15,000 | 300,00 | 4 500,000 |
| 36. | 287527440050229 | Corp de iluminat de siguranta cu inscriptia "Iesire" de tip permanent, IP22, Led 3.6W, flux luminos 150LM, tensiune de alimentare 230V, autonomie de functionare de 3 ore | buc | 4,000 | 300,00 | 1 200,000 |
| 37. | 31 | Щит распределительный (МАР), переменного тока навесного исполнения IP54 габаритами 500*400*22мм, с монтажной панелью разм. 430*340мм (24 автомата) | buc | 6,000 | 992,00 | 5 952,000 |
| 38. | 32 | La intrare Intrerupator automat, tripolar, cu caracteristica "B" In=50A, | buc | 3,000 | 98,70 | 296,100 |
| 39. | 33 | La iesire Separator de sarcina modular, tripolar In= 40A, | buc | 3,000 | 71,00 | 213,000 |
| 40. | 34 | Intrerupator automat, monopolar, cu caracteristica "B" In=25A, U230V | buc | 60,000 | 27,00 | 1 620,000 |
| 41. | 35 | Intrerupator automat, monopolar, cu caracteristica "B" In=16A, U230V | buc | 50,000 | 25,70 | 1 285,000 |
| 42. | 36 | Intrerupator automat cu protectie diferentiala, bipolar, cu caracteristica "B" In=25A, In=30mA, | buc | 12,000 | 225,85 | 2 710,200 |
| 43. | 4029050 | Mortar de ciment | m3 | 0,525 | 850,00 | 446,250 |
| 44. | 5009030 | Flanse | 10 buc | 25,000 | 38,00 | 950,000 |
| 45. | 5009041 | Dispozitiv de stringere - ramificare | 100 buc | 3,590 | 180,00 | 646,200 |
| 46. | 5009061 | Fisa de izolatie | buc | 1 044,800 | 0,25 | 261,200 |
| 47. | 5009062 | Papuci de cablu | buc | 799,100 | 3,65 | 2 916,715 |
| 48. | 5009081 | Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50" | buc | 131,000 | 6,00 | 786,000 |
| 49. | 5009090 | Profil de montaj | buc | 12,500 | 21,00 | 262,500 |
| 50. | 5009101 | Butoane de montaj | 1000 buc | 0,291 | 500,00 | 145,500 |
| 51. | 5009129 | Priza de tavan | 100 buc | 1,795 | 280,00 | 502,600 |
| 52. | 5009500 | Fise de marcare | 100 buc | 2,764 | 125,00 | 345,500 |
| 53. | 5009619 | Ate de cusut | kg | 0,131 | 19,00 | 2,489 |
| 54. | 5009623 | Banda "K226" | 100 m | 0,336 | 180,00 | 60,480 |
| 55. | 5220077 | Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС30" | kg | 17,500 | 25,00 | 437,500 |
| 56. | 5309001 | Tevi de polietilena | m | 7,500 | 20,00 | 150,000 |
| 57. | 5429033 | Vaselina tehnica | kg | 0,786 | 12,00 | 9,432 |
| 58. | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg | 2,874 | 204,00 | 586,296 |
| | | Total materiale de constructii | | | | 218 262,52 |

Utilaje de constructii:

| | | | | | | |
|----|--------|---|------|---------|-------|-----------|
| 1. | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 19,572 | 85,00 | 1 663,620 |
| 2. | 030203 | Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t | h-ut | 105,000 | 8,00 | 840,000 |

| | | | | | | |
|-------------------------------------|--------|--|------|---------|-------|-----------------|
| 3. | 030408 | Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t) | h-ut | 105,000 | 8,00 | 840,000 |
| 4. | 030902 | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m | h-ut | 74,624 | 0,00 | 0,000 |
| 5. | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 21,290 | 35,00 | 745,150 |
| 6. | 050102 | Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min | h-ut | 1,320 | 35,00 | 46,200 |
| 7. | 100602 | Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare | h-ut | 1,320 | 25,00 | 33,000 |
| 8. | 134041 | Dispozitiv de insurubare | h-ut | 7,630 | 15,00 | 114,450 |
| 9. | 330206 | Masini de gaurit electrice | h-ut | 50,296 | 8,00 | 402,368 |
| 10. | 331451 | Perforatoare electrice | h-ut | 27,880 | 8,00 | 223,040 |
| 11. | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 19,572 | 85,00 | 1 663,620 |
| Total utilaje de constructii | | | | | | 6 571,45 |

| | | |
|-------|---------|------------|
| Total | lei | 306 103,70 |
| TVA | 20,00 % | 61 220,74 |

Total deviz:

**367 324,4
4**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

| Nr crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse | U.M. | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei | |
|---------|-----------------------------|---|---------|--|----------------------|----------------------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total incl. salariu |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | 1. Montare utilaj | | | | |
| 1 | 08-03-573-4 | Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 405*320*120 (Щит распределительный (МАР), переменного тока навесного исполнения IP54 габаритами 500*400*22мм, с монтажной панелью разм. 430*340мм) (panou pentru automate, 24 automate) | buc | | | 127,451 ----- 66,621 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 2,3700 | 28,11 | 66,621 |
| | 1011924 | Electrozi Э42А, diametru 4 mm | kg | 0,1000 | 47,00 | 4,700 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,1000 | 53,00 | 5,300 |
| | 1019852 | Vopsea | kg | 0,0200 | 44,00 | 0,880 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0700 | 85,00 | 5,950 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 0,7100 | 35,00 | 24,850 |
| | 050102 | Compressoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min | h-ut | 0,2200 | 35,00 | 7,700 |
| | 100602 | Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare | h-ut | 0,2200 | 25,00 | 5,500 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0700 | 85,00 | 5,950 |
| 2 | 08-03-526-1 | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, La intrare Intrerupator automat, tripolar, cu caracteristica "B" In=50A, | buc | | | 120,786 ----- 43,852 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,5600 | 28,11 | 43,852 |
| | 1011924 | Electrozi Э42А, diametru 4 mm | kg | 0,0700 | 47,00 | 3,290 |
| | 1011964 | Sfoara (spagat) de hirtie | kg | 0,0010 | 19,00 | 0,019 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,0490 | 53,00 | 2,597 |
| | 1019100 | Cartus pentru impuscat | 10 buc | 1,2200 | 6,00 | 7,320 |
| | 1019103 | Dibluri de distantare | 100 buc | 0,0140 | 150,00 | 2,100 |
| | 1019109 | Dibluri pentru conexiune | 10 buc | 1,2200 | 8,50 | 10,370 |
| | 1019760 | Lac de electroizolatie "318" | kg | 0,0060 | 40,00 | 0,240 |
| | 1019852 | Vopsea | kg | 0,0360 | 44,00 | 1,584 |
| | 2019408 | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t | t | 0,0010 | 10 900,00 | 10,900 |
| | 5009062 | Papuci de cablu | buc | 6,1000 | 3,65 | 22,265 |
| | 5009081 | Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50" | buc | 1,0000 | 6,00 | 6,000 |
| | 5009500 | Fise de marcare | 100 buc | 0,0200 | 125,00 | 2,500 |
| | 5009619 | Ate de cusut | kg | 0,0010 | 19,00 | 0,019 |
| | 5429033 | Vaselina tehnica | kg | 0,0060 | 12,00 | 0,072 |
| | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg | 0,0120 | 204,00 | 2,448 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0020 | 85,00 | 0,170 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 0,1300 | 35,00 | 4,550 |
| | 330206 | Masini de gaurit electrice | h-ut | 0,0400 | 8,00 | 0,320 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0020 | 85,00 | 0,170 |
| 3 | 08-03-526-1 | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, La iesire Separator de sarcina modular, tripolar In= 40A, | buc | | | 120,786 ----- 43,852 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,5600 | 28,11 | 43,852 |
| | 1011924 | Electrozi Э42А, diametru 4 mm | kg | 0,0700 | 47,00 | 3,290 |
| | 1011964 | Sfoara (spagat) de hirtie | kg | 0,0010 | 19,00 | 0,019 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|---|-------------|---|---------|--------|-----------|-------------------|
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,0490 | 53,00 | 2,597 |
| | 1019100 | Cartus pentru impuscat | 10 buc | 1,2200 | 6,00 | 7,320 |
| | 1019103 | Dibluri de distantare | 100 buc | 0,0140 | 150,00 | 2,100 |
| | 1019109 | Dibluri pentru conexiune | 10 buc | 1,2200 | 8,50 | 10,370 |
| | 1019760 | Lac de electroizolatie "318" | kg | 0,0060 | 40,00 | 0,240 |
| | 1019852 | Vopsea | kg | 0,0360 | 44,00 | 1,584 |
| | 2019408 | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t | t | 0,0010 | 10 900,00 | 10,900 |
| | 5009062 | Papuci de cablu | buc | 6,1000 | 3,65 | 22,265 |
| | 5009081 | Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50" | buc | 1,0000 | 6,00 | 6,000 |
| | 5009500 | Fise de marcare | 100 buc | 0,0200 | 125,00 | 2,500 |
| | 5009619 | Ate de cusut | kg | 0,0010 | 19,00 | 0,019 |
| | 5429033 | Vaselina tehnica | kg | 0,0060 | 12,00 | 0,072 |
| | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg | 0,0120 | 204,00 | 2,448 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0020 | 85,00 | 0,170 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 0,1300 | 35,00 | 4,550 |
| | 330206 | Masini de gaurit electrice | h-ut | 0,0400 | 8,00 | 0,320 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0020 | 85,00 | 0,170 |
| 4 | 08-03-526-1 | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, Separator de sarcina modular, tripolar In= 40A, | buc | | | 120,786 43,852 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,5600 | 28,11 | 43,852 |
| | 1011924 | Electrozi Э42A, diametru 4 mm | kg | 0,0700 | 47,00 | 3,290 |
| | 1011964 | Sfoara (spagat) de hirtie | kg | 0,0010 | 19,00 | 0,019 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,0490 | 53,00 | 2,597 |
| | 1019100 | Cartus pentru impuscat | 10 buc | 1,2200 | 6,00 | 7,320 |
| | 1019103 | Dibluri de distantare | 100 buc | 0,0140 | 150,00 | 2,100 |
| | 1019109 | Dibluri pentru conexiune | 10 buc | 1,2200 | 8,50 | 10,370 |
| | 1019760 | Lac de electroizolatie "318" | kg | 0,0060 | 40,00 | 0,240 |
| | 1019852 | Vopsea | kg | 0,0360 | 44,00 | 1,584 |
| | 2019408 | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t | t | 0,0010 | 10 900,00 | 10,900 |
| | 5009062 | Papuci de cablu | buc | 6,1000 | 3,65 | 22,265 |
| | 5009081 | Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50" | buc | 1,0000 | 6,00 | 6,000 |
| | 5009500 | Fise de marcare | 100 buc | 0,0200 | 125,00 | 2,500 |
| | 5009619 | Ate de cusut | kg | 0,0010 | 19,00 | 0,019 |
| | 5429033 | Vaselina tehnica | kg | 0,0060 | 12,00 | 0,072 |
| | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg | 0,0120 | 204,00 | 2,448 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0020 | 85,00 | 0,170 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 0,1300 | 35,00 | 4,550 |
| | 330206 | Masini de gaurit electrice | h-ut | 0,0400 | 8,00 | 0,320 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0020 | 85,00 | 0,170 |
| 5 | 08-03-526-1 | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, La iesire Intrerupator automat, monopolar, cu caracteristica "B" In=25A, | buc | | | 120,786 43,852 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,5600 | 28,11 | 43,852 |
| | 1011924 | Electrozi Э42A, diametru 4 mm | kg | 0,0700 | 47,00 | 3,290 |
| | 1011964 | Sfoara (spagat) de hirtie | kg | 0,0010 | 19,00 | 0,019 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,0490 | 53,00 | 2,597 |
| | 1019100 | Cartus pentru impuscat | 10 buc | 1,2200 | 6,00 | 7,320 |
| | 1019103 | Dibluri de distantare | 100 buc | 0,0140 | 150,00 | 2,100 |
| | 1019109 | Dibluri pentru conexiune | 10 buc | 1,2200 | 8,50 | 10,370 |
| | 1019760 | Lac de electroizolatie "318" | kg | 0,0060 | 40,00 | 0,240 |
| | 1019852 | Vopsea | kg | 0,0360 | 44,00 | 1,584 |
| | 2019408 | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t | t | 0,0010 | 10 900,00 | 10,900 |
| | 5009062 | Papuci de cablu | buc | 6,1000 | 3,65 | 22,265 |
| | 5009081 | Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50" | buc | 1,0000 | 6,00 | 6,000 |
| | 5009500 | Fise de marcare | 100 buc | 0,0200 | 125,00 | 2,500 |
| | 5009619 | Ate de cusut | kg | 0,0010 | 19,00 | 0,019 |
| | 5429033 | Vaselina tehnica | kg | 0,0060 | 12,00 | 0,072 |
| | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg | 0,0120 | 204,00 | 2,448 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a | h-ut | 0,0020 | 85,00 | 0,170 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|---|-------------|---|---------|---------|-----------|--------------------|
| | | utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | | | | |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 0,1300 | 35,00 | 4,550 |
| | 330206 | Masini de gaurit electrice | h-ut | 0,0400 | 8,00 | 0,320 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0020 | 85,00 | 0,170 |
| 6 | 08-03-526-1 | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, La iesire Intrerupator automat, monopolar, cu caracteristica "B" In=16A, | buc | | | 120,786 43,852 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,5600 | 28,11 | 43,852 |
| | 1011924 | Electrozi Э42A, diametru 4 mm | kg | 0,0700 | 47,00 | 3,290 |
| | 1011964 | Sfoara (spagat) de hirtie | kg | 0,0010 | 19,00 | 0,019 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,0490 | 53,00 | 2,597 |
| | 1019100 | Cartus pentru impuscat | 10 buc | 1,2200 | 6,00 | 7,320 |
| | 1019103 | Dibluri de distantare | 100 buc | 0,0140 | 150,00 | 2,100 |
| | 1019109 | Dibluri pentru conexiune | 10 buc | 1,2200 | 8,50 | 10,370 |
| | 1019760 | Lac de electroizolatie "318" | kg | 0,0060 | 40,00 | 0,240 |
| | 1019852 | Vopsea | kg | 0,0360 | 44,00 | 1,584 |
| | 2019408 | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t | t | 0,0010 | 10 900,00 | 10,900 |
| | 5009062 | Papuci de cablu | buc | 6,1000 | 3,65 | 22,265 |
| | 5009081 | Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50" | buc | 1,0000 | 6,00 | 6,000 |
| | 5009500 | Fise de marcare | 100 buc | 0,0200 | 125,00 | 2,500 |
| | 5009619 | Ate de cusut | kg | 0,0010 | 19,00 | 0,019 |
| | 5429033 | Vaselina tehnica | kg | 0,0060 | 12,00 | 0,072 |
| | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg | 0,0120 | 204,00 | 2,448 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0020 | 85,00 | 0,170 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 0,1300 | 35,00 | 4,550 |
| | 330206 | Masini de gaurit electrice | h-ut | 0,0400 | 8,00 | 0,320 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0020 | 85,00 | 0,170 |
| 7 | 08-03-526-1 | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, Intrerupator automat cu protectie diferentiala, bipolar, cu caracteristica "C" In=25A, In=30mA, | buc | | | 120,786 43,852 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,5600 | 28,11 | 43,852 |
| | 1011924 | Electrozi Э42A, diametru 4 mm | kg | 0,0700 | 47,00 | 3,290 |
| | 1011964 | Sfoara (spagat) de hirtie | kg | 0,0010 | 19,00 | 0,019 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,0490 | 53,00 | 2,597 |
| | 1019100 | Cartus pentru impuscat | 10 buc | 1,2200 | 6,00 | 7,320 |
| | 1019103 | Dibluri de distantare | 100 buc | 0,0140 | 150,00 | 2,100 |
| | 1019109 | Dibluri pentru conexiune | 10 buc | 1,2200 | 8,50 | 10,370 |
| | 1019760 | Lac de electroizolatie "318" | kg | 0,0060 | 40,00 | 0,240 |
| | 1019852 | Vopsea | kg | 0,0360 | 44,00 | 1,584 |
| | 2019408 | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t | t | 0,0010 | 10 900,00 | 10,900 |
| | 5009062 | Papuci de cablu | buc | 6,1000 | 3,65 | 22,265 |
| | 5009081 | Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50" | buc | 1,0000 | 6,00 | 6,000 |
| | 5009500 | Fise de marcare | 100 buc | 0,0200 | 125,00 | 2,500 |
| | 5009619 | Ate de cusut | kg | 0,0010 | 19,00 | 0,019 |
| | 5429033 | Vaselina tehnica | kg | 0,0060 | 12,00 | 0,072 |
| | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg | 0,0120 | 204,00 | 2,448 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0020 | 85,00 | 0,170 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 0,1300 | 35,00 | 4,550 |
| | 330206 | Masini de gaurit electrice | h-ut | 0,0400 | 8,00 | 0,320 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0020 | 85,00 | 0,170 |
| 8 | 08-02-148-1 | Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg (Cablu de forta cu fire de cupru, fara halogeni, cu propagare redusa a flacarii, in caz de incendiu ne genereaza compusi agresivi sau corozivi, cu cantitate redusa de emisie a substantelor toxice in urma arderii) | 100 m | | | 494,045 348,564 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 12,4000 | 28,11 | 348,564 |
| | 1010813 | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm | t | 0,00004 | 14 250,00 | 0,407 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-------------|--|----------|----------|-----------|----------------------|
| | 1010865 | Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm | t | 0,0008 | 10 200,00 | 8,160 |
| | 1011786 | Lac de bitum "BT-123" | t | 0,00006 | 65 000,00 | 3,714 |
| | 5009101 | Butoane de montaj | 1000 buc | 0,00832 | 500,00 | 4,157 |
| | 5009500 | Fise de marcare | 100 buc | 0,0041 | 125,00 | 0,514 |
| | 5009623 | Banda "K226" | 100 m | 0,0096 | 180,00 | 1,728 |
| | 5220077 | Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30" | kg | 0,5000 | 25,00 | 12,500 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,3900 | 85,00 | 33,150 |
| | 030203 | Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t | h-ut | 3,0000 | 8,00 | 24,000 |
| | 030408 | Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t) | h-ut | 3,0000 | 8,00 | 24,000 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,3900 | 85,00 | 33,150 |
| 9 | | Cablu cu conductoare din cupru cu izolatie PVC, BBГ HГLS 3*2.5 | m | | | 15,300 0,000 |
| | 1101 | Cablu cu conductoare din cupru cu izolatie PVC, BBГ HГLS 3*2.5 | m | 1,0000 | 15,30 | 15,300 |
| 10 | | Cablu cu conductoare din cupru cu izolatie PVC, BBГ HГLS 3*1.5 | m | | | 11,000 0,000 |
| | 1100 | Cablu cu conductoare din cupru cu izolatie PVC, BBГ HГLS 3*1.5 | m | 1,0000 | 11,00 | 11,000 |
| 11 | | Cablu cu conductoare din cupru cu izolatie PVC, BBГ HГLS 5*4 | m | | | 42,850 0,000 |
| | 11 | Cablu cu conductoare din cupru cu izolatie PVC, BBГ HГLS 5*4 | m | 1,0000 | 42,85 | 42,850 |
| 12 | | Cablu cu conductoare din cupru cu izolatie PVC, BBГ HГLS 5*2.5 | m | | | 30,500 0,000 |
| | 11001 | Cablu cu conductoare din cupru cu izolatie PVC, BBГ HГLS 5*2.5 | m | 1,0000 | 30,50 | 30,500 |
| 13 | 08-02-410-1 | Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm | 100 m | | | 789,507 469,437 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 16,7000 | 28,11 | 469,437 |
| | 1010813 | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm | t | 0,0021 | 14 250,00 | 29,640 |
| | 1019100 | Cartus pentru impuscat | 10 buc | 12,2000 | 6,00 | 73,200 |
| | 1019109 | Dibluri pentru conexiune | 10 buc | 12,2000 | 8,50 | 103,700 |
| | 1139042 | Clei "BMK-5k" | kg | 0,2000 | 40,00 | 8,000 |
| | 4029050 | Mortar de ciment | m3 | 0,0210 | 850,00 | 17,850 |
| | 5009030 | Flanse | 10 buc | 1,0000 | 38,00 | 38,000 |
| | 5009061 | Fisa de izolatie | buc | 32,0000 | 0,25 | 8,000 |
| | 5009090 | Profil de montaj | buc | 0,5000 | 21,00 | 10,500 |
| | 5309001 | Tevi de polietilena | m | 0,3000 | 20,00 | 6,000 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,1100 | 85,00 | 9,350 |
| | 331451 | Perforatoare electrice | h-ut | 0,8100 | 8,00 | 6,480 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,1100 | 85,00 | 9,350 |
| 14 | | Tub tehnic de protectie din PVC d25 | m | | | 6,800 0,000 |
| | 14 | Tub tehnic de protectie din PVC d25 | m | 1,0000 | 6,80 | 6,800 |
| 15 | 08-02-390-3 | Canale din masa plastica cu latime: pina la 120 mm. Normele cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect. (coeficient pentru cablu canal 120*60mm K=150) | 100 m | | | 9 521,166 571,476 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 20,3300 | 28,11 | 571,476 |
| | 1101-0333 | Canale din masa plastica (complet)120*60mm | m | 100,0000 | 85,00 | 8 500,000 |
| | 101-1485 | Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm | kg | 1,4000 | 53,00 | 74,200 |
| | 101-2202 | Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm | buc | 400,0000 | 0,50 | 200,000 |
| | 134041 | Dispozitiv de insurubare | h-ut | 7,6300 | 15,00 | 114,450 |
| | 331451 | Perforatoare electrice | h-ut | 7,6300 | 8,00 | 61,040 |
| 16 | 08-03-591-5 | Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa | 100 buc | | | 959,307 922,007 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 32,8000 | 28,11 | 922,007 |
| | 1010219 | Lianti de ipsos "Г-3" | t | 0,00315 | 2 000,00 | 5,000 |
| | 5009061 | Fisa de izolatie | buc | 102,0000 | 0,25 | 25,500 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a | h-ut | 0,0400 | 85,00 | 3,400 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-------------|--|---------|----------|-----------|---------------------------------|
| | | utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | | | | |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0400 | 85,00 | 3,400 |
| 17 | | Intrerupator cu 2 clape pentru montare aparenta IP 44 | buc | | | 32,000 ----- 0,000 |
| | 17 | Intrerupator cu 2 clape pentru montare aparenta IP 44 | buc | 1,0000 | 32,00 | 32,000 |
| 18 | 08-03-591-2 | Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa | 100 buc | | | 947,440 ----- 905,140 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 32,2000 | 28,11 | 905,140 |
| | 1010219 | Lianti de ipsos "Г-3" | t | 0,00315 | 2 000,00 | 10,000 |
| | 5009061 | Fisa de izolatie | buc | 102,0000 | 0,25 | 25,500 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0400 | 85,00 | 3,400 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0400 | 85,00 | 3,400 |
| 19 | | Intrerupator cu o clapa pentru instalare incorporata IP 20, | buc | | | 28,350 ----- 0,000 |
| | 19 | Intrerupator cu o clapa pentru instalare incorporata IP 20, | buc | 1,0000 | 28,35 | 28,350 |
| 20 | 08-03-591-9 | Priza de fisa tip ingropat, la instalatie inchisa (Cu impamintare de protectie, IP20, IK02, In=16A, U=230V) | 100 buc | | | 1 275,138 ----- 1 070,991 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 38,1000 | 28,11 | 1 070,991 |
| | 1010219 | Lianti de ipsos "Г-3" | t | 0,00315 | 2 000,00 | 6,667 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 1,5000 | 53,00 | 79,500 |
| | 5009061 | Fisa de izolatie | buc | 102,0000 | 0,25 | 25,500 |
| | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭЛЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg | 0,4200 | 204,00 | 85,680 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0400 | 85,00 | 3,400 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0400 | 85,00 | 3,400 |
| 21 | | Priza cu contact de protectie, montare incorporata, (Cu impamintare de protectie, IP20, IK02, In=16A, U=230V) | buc | | | 29,850 ----- 0,000 |
| | 21 | Priza cu contact de protectie, montare incorporata, (Cu impamintare de protectie, IP20, IK02, In=16A, U=230V) | buc | 1,0000 | 29,85 | 29,850 |
| 22 | | Cutii (doze) pentru incorporarea in perete a prizelor si intrerupatoarelor (60*65mm IP20) | buc | | | 4,000 ----- 0,000 |
| | 22 | Cutii (doze) pentru incorporarea in perete a prizelor si intrerupatoarelor (60*65mm IP20) | buc | 1,0000 | 4,00 | 4,000 |
| 23 | 08-03-593-6 | Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa (corp de iluminat , IP20; modul LED 36W) | 100 buc | | | 4 390,698 ----- 2 482,113 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 88,3000 | 28,11 | 2 482,113 |
| | 1010115 | Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm | t | 0,00306 | 53 000,00 | 144,545 |
| | 1019103 | Dibluri de distantare | 100 buc | 4,0800 | 150,00 | 612,000 |
| | 5009041 | Dispozitiv de stringere - ramificare | 100 buc | 2,0400 | 180,00 | 367,200 |
| | 5009129 | Priza de tavan | 100 buc | 1,0200 | 280,00 | 285,600 |
| | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭЛЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg | 0,3100 | 204,00 | 63,240 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 1,3600 | 85,00 | 115,600 |
| | 030902 | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m | h-ut | 42,4000 | 0,00 | 0,000 |
| | 330206 | Masini de gaurit electrice | h-ut | 25,6000 | 8,00 | 204,800 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 1,3600 | 85,00 | 115,600 |
| 24 | | corp de iluminat , IP20; modul LED 36W | buc | | | 470,000 ----- 0,000 |
| | 24 | corp de iluminat , IP20; modul LED 36W | buc | 1,0000 | 470,00 | 470,000 |
| 25 | 08-03-593-6 | Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi | 100 buc | | | 4 450,196 ----- |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-----------------|---|---------|---------|-----------|-----------|
| | | pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa (corp de iluminat , IP20; modul LED 12W) | | | | 2 482,112 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 88,3000 | 28,11 | 2 482,112 |
| | 1010115 | Suruburi cu cap semirotunt, lungime 50 mm | t | 0,00306 | 53 000,00 | 203,846 |
| | 1019103 | Dibluri de distantare | 100 buc | 4,0800 | 150,00 | 612,115 |
| | 5009041 | Dispozitiv de stringere - ramificare | 100 buc | 2,0400 | 180,00 | 366,923 |
| | 5009129 | Priza de tavan | 100 buc | 1,0200 | 280,00 | 285,385 |
| | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg | 0,3100 | 204,00 | 63,554 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 1,3600 | 85,00 | 115,731 |
| | 030902 | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m | h-ut | 42,4000 | 0,00 | 0,000 |
| | 330206 | Masini de gaurit electrice | h-ut | 25,6000 | 8,00 | 204,800 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 1,3600 | 85,00 | 115,731 |
| 26 | | corp de iluminat , IP20; modul LED 12W (pentru exterior) | buc | | | 350,000 |
| | | | | | | 0,000 |
| | 26 | corp de iluminat , IP20; modul LED 12W (pentru exterior) | buc | 1,0000 | 350,00 | 350,000 |
| 27 | 08-03-593-6 | Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa (corp de iluminat , bactericide) | 100 buc | | | 4 378,653 |
| | | | | | | 2 482,112 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 88,3000 | 28,11 | 2 482,112 |
| | 1010115 | Suruburi cu cap semirotunt, lungime 50 mm | t | 0,00306 | 53 000,00 | 132,500 |
| | 1019103 | Dibluri de distantare | 100 buc | 4,0800 | 150,00 | 612,000 |
| | 5009041 | Dispozitiv de stringere - ramificare | 100 buc | 2,0400 | 180,00 | 367,200 |
| | 5009129 | Priza de tavan | 100 buc | 1,0200 | 280,00 | 285,600 |
| | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg | 0,3100 | 204,00 | 63,240 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 1,3600 | 85,00 | 115,600 |
| | 030902 | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m | h-ut | 42,4000 | 0,00 | 0,000 |
| | 330206 | Masini de gaurit electrice | h-ut | 25,6000 | 8,00 | 204,800 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 1,3600 | 85,00 | 115,600 |
| 28 | | Corpuri de iluminat bactericide T8 2*18W | buc | | | 770,000 |
| | | | | | | 0,000 |
| | 28 | Corpuri de iluminat bactericide T8 2*18W | buc | 1,0000 | 770,00 | 770,000 |
| 29 | RpEF13C | Montarea corpurilor de iluminat de perete (Corp de iluminat de siguranta cu inscriptia "Iesire" de tip permanent, IP22, Led 3.6W, flux luminos 150LM, tensiune de alimentare 230V, autonomie de functionare de 3 ore) | buc | | | 338,924 |
| | | | | | | 34,294 |
| | 7137010011520 | Electrician in constructii | h-om | 1,2200 | 28,11 | 34,294 |
| | 287527440050229 | Corp de iluminat de siguranta cu inscriptia "Iesire" de tip permanent, IP22, Led 3.6W, flux luminos 150LM, tensiune de alimentare 230V, autonomie de functionare de 3 ore | buc | 1,0000 | 300,00 | 300,000 |
| | 2874115893301 | Bolt metalic | buc | 1,0000 | 3,87 | 3,870 |
| | 2874135840405 | Piulite uzuale hexagonale M 6 | buc | 1,0000 | 0,40 | 0,400 |
| | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A | kg | 0,0500 | 2,00 | 0,100 |
| | 2513206621522 | Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm | m | 0,2000 | 1,30 | 0,260 |
| 30 | RpEF13C | Montarea corpurilor de iluminat de perete (Corp de iluminat de siguranta de tip permanent, IP22, Led 3.6W, flux luminos 150LM, tensiune de alimentare 230V, autonomie de functionare de 3 ore, pe coridoare) | buc | | | 338,924 |
| | | | | | | 34,294 |
| | 7137010011520 | Electrician in constructii | h-om | 1,2200 | 28,11 | 34,294 |
| | 287526674400502 | Corp de iluminat de siguranta de tip permanent, IP22, Led 3.6W, flux luminos 150LM, tensiune de alimentare 230V, autonomie de functionare de 3 ore, pe coridoare | buc | 1,0000 | 300,00 | 300,000 |
| | 2874115893301 | Bolt metalic | buc | 1,0000 | 3,87 | 3,870 |
| | 2874135840405 | Piulite uzuale hexagonale M 6 | buc | 1,0000 | 0,40 | 0,400 |
| | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A | kg | 0,0500 | 2,00 | 0,100 |
| | 2513206621522 | Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role | m | 0,2000 | 1,30 | 0,260 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|----|--|-----|--------|--------|------------------|
| | | 10m x 15mm | | | | |
| | | 2. Utilaj | | | | |
| 31 | | Щит распределительный (МАР), переменного тока навесного исполнения IP54 габаритами 500*400*22мм, с монтажной панелью разм. 430*340мм (24 automate) | buc | | | 992,000 0,000 |
| | 31 | Щит распределительный (МАР), переменного тока навесного исполнения IP54 габаритами 500*400*22мм, с монтажной панелью разм. 430*340мм (24 automate) | buc | 1,0000 | 992,00 | 992,000 |
| 32 | | La intrare Intrerupator automat, tripolar, cu caracteristica "B" In=50A, | buc | | | 98,700 0,000 |
| | 32 | La intrare Intrerupator automat, tripolar, cu caracteristica "B" In=50A, | buc | 1,0000 | 98,70 | 98,700 |
| 33 | | La iesire Separator de sarcina modular, tripolar In= 40A, | buc | | | 71,000 0,000 |
| | 33 | La iesire Separator de sarcina modular, tripolar In= 40A, | buc | 1,0000 | 71,00 | 71,000 |
| 34 | | Intrerupator automat, monopolar, cu caracteristica "B" In=25A, U230V | buc | | | 27,000 0,000 |
| | 34 | Intrerupator automat, monopolar, cu caracteristica "B" In=25A, U230V | buc | 1,0000 | 27,00 | 27,000 |
| 35 | | Intrerupator automat, monopolar, cu caracteristica "B" In=16A, U230V | buc | | | 25,700 0,000 |
| | 35 | Intrerupator automat, monopolar, cu caracteristica "B" In=16A, U230V | buc | 1,0000 | 25,70 | 25,700 |
| 36 | | Intrerupator automat cu protectie diferentiala, bipolar, cu caracteristica "B" In=25A, In=30mA | buc | | | 225,850 0,000 |
| | 36 | Intrerupator automat cu protectie diferentiala, bipolar, cu caracteristica "B" In=25A, In=30mA, | buc | 1,0000 | 225,85 | 225,850 |